
 

tel.: +420 585 086 239 
e-mail: sestakova@sternberk.cz 
www.sternberk.eu  Stránka 1 z 1 

Město Šternberk 
Městský úřad Šternberk 
Odbor investic a veřejných zakázek 
Horní náměstí 16 
785 01 Šternberk 

 
 
Vyřizuje:         Hana Širgelová 
Tel:            585 086 235 
E-mail:            sirgelova@sternberk.cz  
Datum:           24.03.2021 
Čj.:  MEST  38824/2021 
 
Veřejné zakázky města Šternberka 
Oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky: 
  
„Oprava fasády a oken v objektu Hlavní náměstí 106/12 ve Šternberku II.“ 

Na základě projednání a posouzení nabídek, rozhodla Rada města Šternberka, na svém 
zasedání dne 22.03.2021, usnesením číslo: 1988/48 o výběru dodavatele na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce, uskutečněném na základě výzvy k podání 
nabídky města Šternberka, na akci: „Oprava fasády a oken v objektu Hlavní náměstí 106/12 
ve Šternberku II.“.  
 
Zadavatel rozhodl přijmout nabídku účastníka: 
 
 
REDAL AKTIV CZ s.r.o.,  
Zábraní 589,  
763 61 Napajedla 
  
IČ: 03331903 
 
Předložená nabídková cena:  326 375,11 Kč bez DPH 
 
 
 
S pozdravem, 
 
 
Ing. Miroslava Šestáková 
vedoucí odboru 
 
 
 
Rozdělovník: 
 
1. REDAL AKTIV CZ s.r.o., Zábraní 589, 763 61 Napajedla, IČ: 03331903 
2. SATIM CZ s.r.o., 2. května 1634, 763 61 Napajedla, IČ: 29199433  
3. Konytech s.r.o., Hlavní náměstí 96/8, 785 01 Šternberk, IČ: 27813916 
4. Stavona Olomouc s.r.o., Chválkovická 218/52, 779 00 Olomouc, IČ: 25877488 
5. REFAS Olomouc spol.s r.o., Na Zákopě 525/1g, 772 00 Olomouc, IČ: 47667478 

mailto:sirgelova@sternberk.cz

		2021-03-24T14:08:12+0000
	Not specified




